l’ingresso di nuove educande, licenze per consentire l’ingesso nel convento da parte di estranei.

47. Collocazione: ASDMn, Fondo Monasteriali, busta 9.

Data: 1700-1712

Oggetto: corrispondenza relativa alla vita all’interno del convento, documenti che testimoniano

l’ingresso di nuove educande, licenze per consentire l’ingesso nel convento da parte di estranei.

48. Collocazione: ASDMn, Fondo Monasteriali, busta 10.
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Data: 1713-1740

Oggetto: corrispondenza relativa alla vita all’interno del convento, documenti che testimoniano

l’ingresso di nuove educande, licenze per consentire l’ingesso nel convento da parte di estranei.

IV. ARCHIVIO STORICO COMUNALE DI MANTOVA (ASCMn).

49. Collocazione: ASCMn, Ufficio Tecnico, busta 11, fascicolo 8

Data: 1875

Oggetto: planimetria dell’Ing. Capo Vallenari.

50. Collocazione: ASCMn, Ufficio Tecnico, busta 57, fascicolo 8

Data: 1934

Oggetto: progetto dell’Ing. Pavesi.

51. Collocazione: ASCMn, P.G. 1582/1926, Categoria III.2.5

Data: 1926

Oggetto: progetto dell’Arch. Fossati.
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1

11 Maij 1372.

Nosocomii Mantuani erectio per Illustr. Dominum Raimondinum de Lupis, Soraneae Marchiones

In Christi nomine amen. Anno Domini millesimo tercentesimo septuagesimo secundo, Indictione decima,
die martis undecimo mensis madij, presentibus Dominis Nobili viro Albertino filio quondam Furlini de
Ypolitis de contrata Rue bechariorj, Simeone et Bartholomeo fratribus, et filius quondam Bonacursij de
Crema de contrata monticellorum vermiliorum, Andrea filius quondam Mathei Gali de Lapaga de contrata [
] Ambrosij Amadeo filius quondam Domini Vivianis de Spigis de contrata Rue bechariorj Consolato filius
quondam Domini Guidonis a Strata de contrata S.ti Salvatoris, Joachino filius quondam Bonaventurini de
Minutiis de contrata monticellorum alborum, Madulione Aurificis filius quondam Bonacolsi Aurificis de
contrata Pusterla, et Alexio filius quondam Domini Scolarij da Focisi de contrata S.ti Nicolai, praedictis
omnibus civibus Mantuae, et habitatoribus civitatis praedicta, in contratis antedictis, ac subeuntibus onera,
et factiones cum comunitate et hominibus Mantuae ut asserverunt, testes vocati, specialiter et rogati in
domo habitationis infrascripti nobilis et Egregij Militis Domini Raijmondini, videlicet sub quodam Lodia
magna situatis in domo praedicta apud brolum positum in civitate Mantuae in contrata S.ti Egidij. Dum
corpus sanitate viget mens interior in semetipsa colecta pleniori utitur ratione quia non cogitur id cogitare
quod debet unde [ ] ultime voluntatis iudicium in quo tranquile mentis rationis usus exigitur salubrius
providetur. Qua propter ibi nobilis et Egregius Miles Dominus Raijmondinus natus olim nobilis et Egregij
Militis Domini Rolandini de Lupis ex Marchionibus de Soragna parmensis diocesis, civis nunc et habitator
Civitatis Mantuae in contrata S.ti Egidij, per Christi gratiam corpore ac mente et intellectu sanus et compos,
timens tamen casum fragilitatis humanae, ne post eius obitum aliqua de suis bonis contentio oriatur, et
volens etiam animae suae salubriter providere; ad honorem et reverentiam omnipotentis Dei, et Beatissime
semper virginis gloriosae mariae matris eius, et totius celestis curiae, dispositionem omnium suorum
honorum, rerum et iurium per presens nuncupatiuum Testamentum sine scriptis in hunc modum facere
procuravit, et fecit. Primo quidem legavit, deputavit, constituit et ordinavit certas domos et partem
domorum ipsius Testatoris quas habet in civitate Mantuae in contrata Rue mazarie cum parte aliarum
domorum contiguarum eis, positis in contrata S.ti Egidij, videlicet una petiam terrae casamentivam cum
domibus super cupatis muratis undique, et soleratis, cum duobus curturis, et cum singulo puteo in quolibet
curturo posit in civitate Mantuae in contrata Rue mazarie protendentis etiam usque in contratam S.ti Egidij
cui ad presens sunt confines videlicet [ ] viam comunis per quam directe itur a Carobio Terbiorum versus
Ecclesiam St. Egidij ab uno latere alia via communis, per quam directe itur a dicto Carobio Terbiorum usque,
locum fuxarie a sovra dictum Dominum Raimondinum pro brolo suo posit apud Lodiam Magnam contiguo
domibus suprascriptis per duos quadros a tertio, et [ ] Dominum Raijmondinum per alijs suis domibus
assignatis monialibus et sororibus infrasciptis, in contrata S.ti Egidij a quarto, pro hospitale, et hospitalitate
ibi impostarum tenenda, in quo quidem hospitale, vult et disponit, quod in perpetuum pauperes, infirmi,
peregrini, senes, orphani et alie miserabiles persone, que non haberent unde viverent in dicto hospitale
recipiantur, alantur, procurentur, et nutriantur et pro substentatione et alimentis pauperum et
miserabilium predictorum, ad ipsum hospitale confluentium, dictus Dominus Raijmondinus legavit et